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ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕ:шЕНиЕ N9 1

д ,3еленая Роща

О внесении изменений в рещение Ns'|
LIll сессии Совета муниципзлlrного образования
<3еленороцlинское сельское поселениеD
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан ()т 23 ссlнтября 2024 года
ко земельном налогеD

05 марта ,2025

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российско

Федерации Совет муниципального образования к3еленорощинское ceJl

поселение> Буryльминского 1йуници пального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1, Внести следуюlлие изме|нения в решение Ns1 Llll сессиуl Совет

]чlуниципального образовiения <3еленорощинское сельское поселение

Б!гtльминского муниципального района Республики Татарстан от 23 сентября 202

гrэда кО земельном налоге):

1.1 абзац 1 часmч 2 слова (исходя из кадастровой стоимости земельны

участков) исключить;

1.2 абзац 8 часmч 2 uзлажumь в слеOующей реOакцuч:

(- 0,9 процента в отношФнии земельных участков, находящихся в пользоlзани

бюджетных, автономных, к4з€ннlэlх учреждений, финансируемых и3 бюj]жет

F'еспублики Татарстан, бюджета Буlульминского мун и ци пального района ; > 
;

1.3 абзац 12 часmч 3 чсключtлmь;

1.4 часmь 4 dополнumь HoBblлtu пункmамч слеOуюшеео соOержанuя:

<4.1. Налоговым периодом прlизнается календарный год. Отчетными периода

для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй и трети

квартал календарного года.



4.2, Налог и а

организациями в сроки,

Российской Федерации, ).

2, Настоящее решение

кодекса Российской

порядке, определенном Yl

сельское поселение> Буryл

3. Контроль за

Глава муниципального

<<Зеrrенорощинское сельское

Буryльм инского мун и ци паль

Республики Татарстан

платежи подлежат у,плате налогоплатель

статьи 397 Налоговогоные пунктом 1

в силу в соответствии со статьей 5

и подлежит обнародованию (опубликован

lиуниципального образования

муниципального района Республики Т

м настоящего решения оставляю за собой.

fl.M. Хикматов


